
Product specification sheet : 301276

BAG 330g CRU UMB 56cm

Movex code Cust. code Index

301276 10

Commercial designation : Raw white baguette 330g x52
Product category : deep frozen Range : Bakery

Ingredients :
wheat flour, water, yeast, salt, wheat gluten,
malted wheat flour, deactivated yeast, flour
treatment agent ( E300 ) : enzymes ( alpha
amylases, endo xylanases, amyloglucosidases,
transglutaminases, xylanases, Hemicellulases ).

BBD : 6 month
Storage conditions :
To Keep Frozen at : -18°C
Close the opened bag before putting it back in the
freezer.
Do not freeze again a defrosted product.
Ensure quick rotation of stock.

Baking instructions :
1. Proving time : 2 h 30 at 24 ° C
2. Preheat oven to : 230 ° C
3. Baking with steam : 18 - 20 mn at 210 ° C

The backing instructions may vary with the
equipment used

Allergens :
Allergens are specific to each production site. For
all sites, we advise you to note as potential
contamination all the following allergens :
Sesame, milk, eggs, soya, nuts

No need of labelling for GMO in accordance with
rules CE 1829 and 1830/2003

Packaging and palletisation :
L
(cm)

w
(cm)

H
(cm)

Gross-
weight
(kg)

Net-
weight
(kg)

Number
of units

BAG 0 0 0 17.16 17.16 52

EAN13:3248288051483

Reference:

Specifications :

-Length : 56 cm (+/- 2 cm)
-Number of boxes per layer : 5
-number of boxes per pallet : 45
-Number of layers per pallet : 9
-number of pieces : 52
-Raw weight : 330g
-Indicative baked weight : 250g

BOX 60 40 15 17.7 17.16 52

EAN13:3248283012762

Reference:201271

LAYER 120 100 15 88.5 85.8 260

EAN13:3248288051513

Reference:

PALLET 120 100 150 821.5 772.2 2340

EAN13:3248288051513 EAN14:03248283012762

Reference:UK

Microbiological data, Microbiological criteria, in
accordance with regulations or requirements.

Nutritional value per 100g Raw product
Calculated Values

Energy 213 KCal , 897 KJ
Fat 0.6 g Commercial:

BARRAUD Tony 09/01/2015
Saturated fat 0.1 g
Carbohydrate 44.6 g

Sugar 1 g
Dietary Fiber 1.6 g Quality:

BERGE Anne-
Laure

09/01/2015
Protein 6.5 g

Salt 1.13 g

Siège social : 18, avenue Foch 57730 Folschviller


